
  
KSST OLOMOUC 1 

 

Zápis ze schůze Výkonného výboru KSST Olomouc 
 č. 7/2024  
__________________________________________________________________________________ 

 

Datum a čas konání: 16. 10. 2024 (19:10-21:00) 

Místo konání:   On-line schůze 

Přítomni členové VV:  Ing. Prázdný Pavel, Altman Petr, Mgr. Chalupa Jakub,  

Bc. Jan Beneš 

Omluveni členové VV:  Nikdo 

Neomluveni členové VV:  Nikdo 

Přítomni hosté:  Nikdo 

____________________________________________________________________ 
Program jednání: 

1. Různé 
____________________________________________________________________ 
 
 
Průběh jednání: 
 
1. Různé 

 
1.1. Předseda VV KSST Olomouc P. Altman zahájil on-line schůzi v 19:10. V úvodu přivítal 

všechny členy VV KSST Olomouc, seznámil je s programem jednání, který byl 
jednomyslně schválen (PRO – 4, ZDRŽEL SE – 0, PROTI – 0). 

1.2. Bod kooptace pátého člena VV KSST Olomouc – VV KSST Olomouc tento bod odkládá  
na další schůzi.  

1.3. J. Beneš uvedl, že oddíl TJ Sokol Čechovice po několikáté urgenci nakonec poslal fakturu 
za refundaci odměn vrchním rozhodčím ve 3. lize mužů. P. Altman jej doplnil, že faktura 
jíž byla uhrazena. 

1.4. P. Altman oznámil VV KSST Olomouc, že již odeslal změny pro spolkový rejstřík na soud, 
čeká se na schválení a následné zanesení do spolkového rejstříku soudem. 



  
KSST OLOMOUC 2 

 

1.5. P. Altman informoval VV KSST Olomouc o tom, že se sešel s účetními (bývalým účetním 
p. Kubou, stávajícím účetním p. Koňaříkem a bývalým předsedou VV KSST Olomouc  
p. Juřenou ohledně předání různých potřebných dokladů a materiálů (část předání 
proběhlo na ČUSu a část materiálů byla předána v hale Omega). 

1.6. VV KSST Olomouc pokračoval v diskusi týkající se podpory tréninkových kempů (Přerov, 
Štíty, Moravský Beroun). VV KSST Olomouc schválil po zralé úvaze příspěvky oddílům pro 
účely pronájmu herny v následujících výších: 

§ SK Přerov – 10 000 Kč (za kempy v termínech 8.–12. 7. 2024 a 15.–19. 8. 2024)  
§ TJ Sokol Štíty – 5 000 Kč (za kemp v termínu 8.–10. 8. 2024) 
§ TJ Granitol Moravský Beroun – 10 000 Kč (za kemp v termínu 17.–18. 8. 2024) 

1.7. P. Altman sdělil VV KSST Olomouc, že část odvodů z EE na ČAST byla již uhrazena na 
bankovní účet ČAST + doplnil, že proběhne letos ještě jedna transakce. 

1.8. P. Prázdný připomněl KSST Olomouc, že v neděli 20. října se uskuteční další BTM 
v Přerově (sk. A, B, C, D) a v Němčicích n./H. (sk. E a další). Následně sdělil VV KSST 
Olomouc, že J. Pokorný po zralé úvaze zrušil pořadatelství posledního letošního BTM, 
který se měl konat v Mikulovicích, a to z důvodů popsaných na minulé schůzi (škody 
způsobené povodněmi). VV KSST Olomouc rozhodl o krizovém řešení – náhradní místo 
konání bylo stanoveno na Moravský Beroun. 

1.9.  P. Altman uvedl VV KSST Olomouc, že dne 11. 11. 2024 se koná zasedání ČUS, na 
kterém se mj. budou řešit dotace. Po konzultaci s p. Juřenou podá žádost P. Altman  
(část podkladů mu již bylo zasláno od P. Prázdného elektronicky). 

1.10. P. Altman sdělil VV KSST Olomouc, že podpisová práva ve Fio banka, a.s. půjdou 
změnit, jakmile budou zaneseny změny o novém statutárním orgánu ve spolkovém 
rejstříku, tzn. úkol je nyní odložen. 

1.11. J. Beneš informoval VV KSST Olomouc o tom, že na STISu je již k dispozici 
rozlosování dlouhodobé soutěže – Divize ženy. 

1.12. J. Beneš sdělil VV KSST Olomouc, že KP dospělých se uskuteční dne 25. 1. 2025 
v Moravském Berouně.  

1.13. VV KSST Olomouc v návaznosti na KP dospělých otevřel diskusi na téma nominace  
na MČR dospělých pro budoucí roky. VV KSST Olomouc rozhodl, že letos bude vypsán 
nominační turnaj, který bude sloužit jako nominace hráčů na MČR dospělých – termín a 
místo konání bude upřesněno a vypsáno na příští schůzi. 



  
KSST OLOMOUC 3 

 

1.14. J. Beneš uvedl, že ve 2. kole dlouhodobých soutěží neodeslalo družstvo TTC Šumperk 
„C“ fotodokumentaci z nástupu při mistrovském utkání a dle rozpisu soutěže obdrželo 
pokutu ve výši 500 Kč. 

1.15. J. Beneš sdělil VV KSST Olomouc, že školení rozhodčích licence K proběhlo 
v Ondraticích v poklidu, dorazilo 7 účastníků a všichni splnili závěrečný test. Licence bude 
všem daným účastníkům ve STISu zavedena průběžně po uhrazení poplatku za školení. 

1.16. VV KSST Olomouc prodiskutoval téma kolem ČASTem vypsaných výběrových řízení  
na krajské manažery – minimálně Olomoucký kraj se o těchto výběrových řízeních 
dozvěděl „na poslední chvíli“, což nepovažuje za standardní postup od ČAST. VV KSST si 
stojí za svým dřívějším rozhodnutím, a to že odmítá působení manažera v Olomouckém 
kraji. Stanovisko VV KSST Olomouc bylo podpořeno proběhlou Konferencí KSST Olomouc, 
kdy sama Konference KSST Olomouc uvedla, že KSST Olomouc danou pozici krajského 
manažera určitě momentálně nepotřebuje, odmítá ji a nesouhlasí s financováním této 
pozice z rozpočtu ČAST viz diskuse ohledně navýšení příspěvků na Konferenci KSST 
Olomouc. 

1.17. Další schůze VV KSST Olomouc se bude konat dne 20. 11. 2024. Čas a místo konání 

bude ještě upřesněno. 

 

Zapsal dne 16. 10. 2024                     Ověřil dne: 16. 10. 2024 
 
Mgr. Jakub Chalupa v.r.     Altman Petr v. r. 

Sekretář VV KSST Olomouc    Předseda KSST Olomouc 


